
UCHWAŁA NR III/12/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych na 
obszarze Gminy Cieszyn

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018 r. poz. 994 z późn. zm) w związku z art. 39 ust. 5  i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Cieszyn:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Cieszynie, ul. Jana Matejki 3,

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie, ul. Fryderyka Chopina 37,

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Cieszynie, ul. Gen. Józefa 
Hallera 8,

4) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Cieszynie, ul. Plac Wolności 7a,

5) Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie, ul. Wojska Polskiego 1,

6) Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi w Cieszynie, ul. Katowicka 68,

7) Szkoła Podstawowa Nr 7 w Cieszynie, ul. Bielska 247.

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Cieszyn 
określa załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2019 r.

Poz. 89

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr III/12/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze
Gminy Cieszyn

1) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Cieszynie:

Miejscowość  Ulica
Cieszyn ·AKACJOWA

·ALEJA PIASTOWSKA
·ALEKSANDRA FREDRY
·ALOJZEGO MILATY
·BEDNARSKA
·BOBRECKA od nr 17 do 28
·BÓŻNICZA
·BUKOWA
·CHEMIKÓW
·CICHA
·CZARNY CHODNIK
·DOJAZDOWA
·DR JANA MICHEJDY
·DWORCOWA
·DZIKA
·FELIKSA HAJDUKA
·FRYSZTACKA
·GAJOWA
·GŁĘBOKA
·GRANICZNA
·HELMUTA KAJZARA
·HIERONIMA PRZEPILIŃSKIEGO od nr 1 do 145
·INŻ. JÓZEFA KIEDRONIA
·JANA MATEJKI
·JODŁOWA
·KAZIMIERZA BRODZIŃSKIEGO
·KORNELA FILIPOWICZA
·KRĘTA
·KRZYWA od nr 1do 60
·KS. ANTONIEGO JANUSZA
·LEOPOLDA JANA SZERSZNIKA
·LEŚNA
·LUDWIKA KLUCKIEGO
·ŁADNA
·ŁAGODNA
·ŁĄCZNA
·ŁĄKOWA
·MAJOWA od 1 do 81
·MAŁA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 89



·MAŁA ŁĄKA
·MARII KONOPNICKIEJ
·MENNICZA
·MIEDZIANA
·MIKOŁAJA KOPERNIKA
·MIODOWA
·MOKRA
·MOSTOWA
·MOTOKROSOWA
·NAD OLZĄ
·NIKŁA
·PAWŁA BOBKA
·PAWŁA HULKI-LASKOWSKIEGO
·PLAC KSIĘDZA LONDZINA
·PLAC TEATRALNY
·PŁK. GWIDO LANGERA
·POD SKAŁKĄ
·POPRZECZNA
·POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH
·ROMANA DYBOSKIEGO
·RYNEK
·RZEŹNICZA
·SARNIA
·SKOŚNA
·STARY TARG
·STAWOWA
·STROMA
·SZEROKA
·ŚWIĘTEGO JANA SARKANDRA
·TADEUSZA KOŚCIUSZKI
·TADEUSZA REGERA
·TOPOLOWA
·WACŁAWA OLSZAKA
·WAŁOWA
·WIEJSKA
·WIERZBOWA
·WIETRZNA
·WOJCIECHA KORFANTEGO
·ZACISZNA
·ZADWORNA
·ZAGRODOWA
·ZAMKOWA
·ZIELONA
·ZŁOTA
·ALEJA OSWALDA MADECKIEGO
·BENEDYKTYŃSKA
·CEGIELNIANA
·JANA HECZKI
·KOMINIARSKA
·SKWER ŚWIĘTEGO MELCHIORA GRODZIECKIEGO
·SPORTOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 89



2) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie:

Miejscowość  Ulica
Cieszyn ·CZYTELNI LUDOWEJ

·DOLNA
·FRYDERYKA CHOPINA
·GÓRNY CHODNIK
·HAŻLASKA od nr 1 do 94
·HILAREGO FILASIEWICZA
·JAKUBA SINGERA
·JANA GAWLASA
·JULIANA TUWIMA
·KAMIENNA
·KAROLA HŁAWICZKI
·KAROLA SZYMANOWSKIEGO
·KATOWICKA od nr 1 do 29
·KRZYWA od nr 61 do 97
·LIBURNIA
·MACIERZY SZKOLNEJ
·MIECZYSŁAWA KARŁOWICZA
·MOTELOWA od nr 1 do 20
·NESTORA BUCEWICZA
·PARTYZANTÓW
·PIĘKNA
·POLNA
·RADOSNA
·SŁONECZNA
·STANISŁAWA MONIUSZKI
·STOKOWA
·ŚWIĘTEGO JERZEGO
·WESOŁA
·WĘGIELNA
·ZAKĄTEK
·FOLWARCZNA
·GOŁĘBIA
·JULIUSZA LIGONIA
·ŁUKOWA
·WYSOKA
·GMINNA
·SKRAJNA

3) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Cieszynie:

Miejscowość  Ulica
Cieszyn ·BESKIDZKA

·BIELSKA od nr 46 do 99
·BOCIANIA
·BP. FRANCISZKA ŚNIEGONIA
·DOBRA
·ELIZY ORZESZKOWEJ
·FRANCISZKA POPIOŁKA
·GENERAŁA JÓZEFA HALLERA
·GUSTAWA MORCINKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 89



·HUGO KOŁŁĄTAJA
·IGNACEGO PADEREWSKIEGO
·JASKÓŁCZA
·JASNA
·JASTRZĘBIA
·JAWOROWA
·JULIANA PRZYBOSIA
·KAROLA STRYI
·KRESOWA
·KRÓTKA
·KRUCZA
·KS. RUDOLFA TOMANKA
·KUKUŁCZA
·LEOPOLDA STAFFA
·LUDWIKA BROŻKA
·ŁABĘDZIA
·MIŁA
·NA WZGÓRZU
·ODLEGŁA
·ORLA
·ORZECHOWA
·POCHYŁA
·POGRANICZNA
·PRZEPIÓRCZA
·RAJSKA
·SIENNA
·SŁOWICZA
·SOKOLA
·SOWIA
·STANISŁAWA STASZICA
·TYSIĄCLECIA
·URSYNA NIEMCEWICZA
·WĄSKA
·WIDOKOWA
·WIKTORA KARGERA
·WOJCIECHA BOGUSŁAWSKIEGO
·WRONIA
·ZOFII KOSSAK-SZATKOWSKIEJ
·ŻURAWIA

4) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 w Cieszynie:

Miejscowość  Ulica
Cieszyn ·3 MAJA

·ALEJA JANA ŁYSKA od nr 1 do 15
·BIELSKA od nr 1 do 10
·BOBRECKA od nr 1 do 16
·BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO
·BROWARNA
·GARNCARSKA
·GÓRNY RYNEK
·HENRYKA JORDANA
·JANA KOCHANOWSKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 89



·KAROLA MIARKI
·KS. IGNACEGO ŚWIEŻEGO
·NOWE MIASTO
·PAWŁA STALMACHA
·PLAC DOMINIKAŃSKI
·PLAC JULIUSZA SŁOWACKIEGO
·PLAC KOŚCIELNY
·PLAC ŚW. KRZYŻA
·PLAC WOLNOŚCI
·POKOJU
·PRZYKOPA
·RATUSZOWA
·SCHODOWA
·SEJMOWA
·SREBRNA
·ŚRUTARSKA
·TRZECH BRACI
·WYŻSZA BRAMA
·ALEJA JANA RASZKI
·MŁYŃSKA BRAMA
·BOLESŁAWA CHROBREGO od nr 1do 29
·JANA KUBISZA
·STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO

5) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie:

Miejscowość  Ulica
Cieszyn ·ADAMA MICKIEWICZA

·ADOLFA BOLKO KANTORA
·ALEJA JANA ŁYSKA od nr 16
·BŁOGOCKA
·BOLESŁAWA CHROBREGO od nr 30
·BOLESŁAWA PRUSA
·DĘBOWA
·DŁUGA
·DWORKOWA
·GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO
·GÓRNA
·HENRYKA SIENKIEWICZA
·IGNACEGO KRASZEWSKIEGO
·JANA KASPROWICZA
·JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO
·JERZEGO CIENCIAŁY
·JÓZEFA ZALESKIEGO
·KASZTANOWA
·KAZIMIERZA PRZERWY-TETMAJERA
·KOLEJOWA
·KRAŃCOWA
·KS. JERZEGO TRZANOWSKIEGO
·LEGIONU ŚLĄSKIEGO
·LIPOWA
·ŁOWIECKA
·OGRODOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 89



·OTWARTA
·PIESZA
·PLAC JÓZEFA PONIATOWSKIEGO
·POŁUDNIOWA
·PROSTA
·PUŃCOWSKA
·RÓWNA
·SOLNA
·SOSNOWA
·SPACEROWA
·SPADOWA
·SPOKOJNA
·STEFANA ŻEROMSKIEGO
·STRZELCÓW PODHALAŃSKICH
·TOWAROWA
·WŁADYSŁAWA ORKANA
·WŁADYSŁAWA REYMONTA
·WŁADYSŁAWA SZYBIŃSKIEGO
·WOJSKA POLSKIEGO
·ŻWIRKI I WIGURY
·PTASIA
·MYŚLIWSKA
·BIELSKA od nr 11 do 45
·PRZECHODNIA

6) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi w Cieszynie:

Miejscowość  Ulica
Cieszyn ·BAŻANCIA

·BORSUCZA
·CHABRÓW
·FIOŁKÓW
·GOŹDZIKÓW
·GRUNTOWA
·HAŻLASKA od nr 95
·HIERONIMA PRZEPILIŃSKIEGO od nr 146
·IRYSÓW
·JABŁONNA
·JAŁOWCOWA
·JASKRÓW
·JELENIA
·JEŻOWA
·KATOWICKA od nr 30
·KOŚCIELNA
·KROKUSÓW
·KRÓLICZA
·LETNIA
·LISIA
·ŁANOWA
·MAJOWA od nr 82
·MOTELOWA od nr 21
·MYSIA
·NARCYZÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 89



·NASTURCJI
·OSIEDLOWA
·OWOCOWA
·PIKIETY
·PÓŁNOCNA
·PSZENNA
·RUDOWSKA
·STOKROTEK
·SZAROTKA
·TULIPANÓW
·WIEWIÓRCZA
·WILCZA
·WRZOSÓW
·ZAJĘCZA
·ŻNIWNA

7) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 w Cieszynie:

Miejscowość  Ulica
Cieszyn ·BIELSKA od nr 100

·BRACI MIŁOSIERNYCH
·CHŁODNA
·CZEREŚNIOWA
·GOSPODARSKA
·HARCERSKA
·KĄTOWA
·KĘPNA
·KŁOSÓW
·KWIATOWA
·MLECZNA
·MORELOWA
·OLCHOWA
·ROLNA
·SADOWA
·SPÓŁDZIELCZA
·ŚNIEŻNA
·USTROŃSKA
·WIELODROGA
·WIOSENNA
·WIŚLAŃSKA
·WIŚNIOWA
·DZIAŁKOWA
·FRANCISZKA BARTECZKA
·LUDWIKA SKRZYPKA
·ZAMARSKA
·KLEMENSA MATUSIAKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 89


		2019-01-07T09:48:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




